
 

1 

 

 

 

 

 

 

Liceo Statale 
“Giuseppe Rechichi” 

Polistena (RC) 

 

 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO SOCIALE 

LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE 
Sede Centrale – Uffici Amministrativi: Via G. Lombardi, 4 Polistena – Tel. 0966/439146 

Sede Staccata: Via Vescovo Morabito,19 – Polistena - tel. 0966/1901741 
Sede Liceo Musicale: Via G. Garibaldi - Cinquefrondi – tel. 0966/439108 

codice fiscale 82001880804 – codice UNIVOCO ufficio per ricezione fatture - UF83Q8 

www.liceorechichipolistena.edu.it e-mail: rcpm05000c@istruzione.it posta certificata: rcpm05000c@pec.istruzione.it 
 

   Albo on-line 

Sito web www.liceorechichipolistena.edu.it  
 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria ESPERTI ESTERNI e TUTOR INTERNI 
realizzazione progetto A.O.F. “Interplay Laboratorio di Musica d’Insieme Jazz” Liceo Musicale di 
Cinquefrondi a.s. 2021/22. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il Decreto Ministeriale 27 luglio 2021 n. 232, attuativo dell’articolo 1, commi 510 e 511, 

della legge 30 dicembre 2020, n. 178, concernente “Ampliamento dell’offerta formativa 
dei licei musicali attraverso l’attivazione di corsi a indirizzo jazzistico e nei nuovi linguaggi 
musicali”; 

Visto           l’allegato A del Decreto n. 232 citato che assegna alla Calabria risorse finanziarie per 
l’ampliamento dell’Offerta Formativa dei Licei Musicali attraverso la possibilità di attivare 
corsi a indirizzo jazzistico e nei nuovi linguaggi musicali tramite l’utilizzo delle risorse allo 
scopo destinate dalla L.n.178/2020; 

Visto  l’Avviso emanato dall’USR Calabria, prot.n. 17126 del 27/09/2021; 
Visto il decreto dell’USR Calabria prot. n. 17914 del 07/10/2021 relativo all’ammissione del 

finanziamento progettuale presentato dal Liceo Musicale di Cinquefrondi; 
Visto     l’avviso per la selezione di esperti esterni e tutor interni da impiegare nella    
                       realizzazione del progetto di Istituto dal titolo INTERPLAY – Laboratorio di Musica     
                       d’Insieme Jazz” a.s. 2021/2022; 
Visto            il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali      
                      sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 
Visto   il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione   
                  amministrativo-contabile;    
Visto                il verbale della Commissione giudicatrice e le graduatorie formulate; 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione provvisoria delle graduatorie relative agli esperti esterni e tutor interni per la realizzazione 
del progetto di Istituto “Interplay Laboratorio Musica d’Insieme Jazz” presso il Liceo Musicale di 
Cinquefrondi. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica www.liceorechichipolistena.edu.it  
 
Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

        Firmato digitalmente da  

                     Il Dirigente Scolastico 
                         Francesca Maria MORABITO 

LICEO STATALE  GIUSEPPE RECHICHI - C.F. 82001880804 C.M. RCPM05000C - A03D81B - Liceo Statale 

Prot. 0002289/U del 07/04/2022 10:18
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

http://www.liceorechichi.it/
mailto:rcpm05000c@istruzione.it
mailto:rcpm05000c@pec.istruzione.it
http://www.liceorechichipolistena.edu.it/
http://www.liceorechichipolistena.edu.it/

